




INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
17.6.2022 - 19.6.2022

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany  C-0015
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

pistolové disciplíny puškové disciplíny

17.6.2022

18.6.2022

19.6.2022

SCOPI software

VzPi 40 A: 65 let a starší VzPu 40 ISSF A: 65 let a starší

VzPi 40 B: 55-64 let VzPu 40 ISSF B: 55-64 let

VzPi 40 C: 45-54 let VzPu 40 ISSF C: 45-54 let

VzPi 40 Ženy VzPu 40 ISSF Ženy

VzPu 40 (OLD) A: 65 let a starší

VzPu 40 (OLD) B: 55-64 let

VzPu 40 (OLD) C: 45-54 let

VzPu 40 (OLD) Ženy

SP 5+30 A: 65 let a starší LM 60 ISSF A: 65 let a starší

SP 5+30 B: 55-64 let LM 60 ISSF B: 55-64 let

SP 5+30 C: 45-54 let LM 60 ISSF C: 45-54 let

SP 5+30 Ženy SM 60 ISSF Ženy

LM 60 A: 65 let a starší

LM 60 B: 55-64 let

LM 60 C: 45-54 let

SM 60 Ženy

SP 30+30 A: 65 let a starší LM 3x20 A: 65 let a starší

SP 30+30 B: 55-64 let LM 3x20 B: 55-64 let

SP 30+30 C: 45-54 let LM 3x20 C: 45-54 let

SP 30+30 Ženy SM 3x20 Ženy



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 1
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 108 JECH Jaromír 1957 03766 93 90 92 92 367
0023 - SSK Praha 6 7xCT

2 60 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 92 93 92 90 367
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

3 65 KOČÍ Josef 1949 05493 88 88 93 91 360
0080 - SSK ARNIKA Tachov 4xCT

4 211 PÁVIŠ Antonín 1956 06071 90 93 88 88 359
0750 - SSK E-COM Slavkov u Brna 3xCT

5 230 JÄRV Endel 1949 90264 88 88 87 92 355
EST 5xCT

6 195 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 89 81 91 86 347
0715 - SSK Technických služeb Bílina 6xCT

7 29 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 95 88 81 82 346
0420 - SSK Teplice 5xCT

8 209 FIALA Vlastislav 1953 04000 83 85 90 85 343
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

9 208 KOUKAL Jiří 1957 17323 86 85 89 83 343
0173 - SSK Klatovy 2xCT

10 197 SÝKORA Josef 1946 04002 88 88 80 86 342
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

11 253 SPINER Bohuslav 1950 18317 87 87 87 80 341
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

12 123 SMRT Josef 1941 00008 87 83 84 85 339
0023 - SSK Praha 6

13 28 WEIKEL Detlef 1947 90147 83 87 86 82 338
GER 3xCT

14 111 HLAVÁČEK Stanislav 1954 05657 81 85 87 83 336
0162 - SSK SLATINA Brno 3xCT

15 53 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 82 80 90 82 334
0523 - SSK Duchcov 1xCT

16 63 BALEJ Jan 1944 41299 87 85 85 76 333
0015 - SSK Plzeň - Slovany 1xCT

17 174 HEVIER Jan 1951 90489 85 85 79 82 331
CZE

18 190 BÁRTA Peter 1956 44058 83 82 86 78 329
0218 2xCT

19 218 ULČ Ivan 1955 29278 82 77 86 84 329
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

20 135 VOCELKA Petr 1957 35441 75 80 83 79 317
0248 1xCT

21 172 NEDĚLKA František 1953 17904 74 78 78 84 314
0161 - SSK Žďár nad Sázavou 1xCT

22 40 PACKAN Petr 1950 02726 73 83 82 75 313
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

23 92 POLLAK Josef 1947 02407 82 66 79 73 300
0015 - SSK Plzeň - Slovany 3xCT

24 204 PEER David 1947 40638 75 68 69 67 279
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

25 1 LEHOVEC Antonín 1941 90005 78 53 66 57 254
SVK

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 2
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie B: 55-64 let
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 171 KUBEŠ Martin 1967 40486 93 95 94 93 375
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

2 145 ROZINA Vladimír 1961 90500 91 91 92 93 367
SVK 4xCT

3 223 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 91 91 92 89 363
0109 - SSK Sedlčany 4xCT

4 119 DECKER Patrick 1959 90426 93 89 91 89 362
LUX 5xCT

5 122 BREYER Ars?ne 1958 90389 88 87 92 91 358
LUX 3xCT

6 37 GOŹDZIEWICZ Adam 1960 90483 85 85 91 95 356
POL 4xCT

7 243 KOUSAL Vladimír 1962 02539 89 90 85 83 347
0405 - SSK CHOMUTOV 3xCT

8 240 KOPITAR Manfred 1962 90425 86 91 85 85 347
AUT 1xCT

9 73 TOMAŠKIN Pavel 1960 90187 88 91 82 84 345
SVK 3xCT

10 182 DERMAN Stanislav 1965 90379 89 86 80 90 345
ISR 2xCT

11 176 LACKÝ Antonín 1959 25005 79 91 88 81 339
SVK 4xCT

12 183 RYTKÖNEN Kimmo 1967 90505 86 84 81 87 338
FIN 3xCT

13 210 ŠÍCHA Libor 1963 32179 74 88 93 78 333
0750 - SSK E-COM Slavkov u Brna 6xCT

14 251 KOPAL Jan 1965 44671 82 79 82 82 325
0159 - SSK Chrastava 2xCT

15 26 DOLEŽAL Milan 1960 23088 79 93 71 81 324
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 2xCT

16 175 KARZEL Karel 1960 11072 81 79 77 78 315
0373 - SSK KOVONA Karviná 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie C: 45-54 let
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 47 POSTUPA Jiří 1973 04900 95 92 95 91 373
0042 - SSK Borek 7xCT

2 255 PETERA Lubomír 1976 38603 93 92 94 92 371
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 6xCT

3 138 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 92 92 92 94 370
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

4 69 MAYBORODA Alexander 1972 90407 89 88 92 96 365
ISR 7xCT

5 126 WIDTER Wolfgang 1968 90494 93 92 93 86 364
AUT 5xCT

6 163 FROLÍK Josef 1977 42557 92 92 91 89 364
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 4xCT

7 164 HORÁK Karek 1977 43333 90 87 89 94 360
0175 - SSK Benešov 5xCT

8 221 BALCAR Tomáš 1976 41887 92 90 90 86 358
0062 - SSK Hradec Králové I 6xCT

9 173 ŠLANCAR Ladislav 1975 25150 88 87 89 92 356
0161 - SSK Žďár nad Sázavou 6xCT

10 112 PEŠAVA David 1971 09473 88 90 88 89 355
0346 - SSK Studnice 5xCT

11 144 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 89 89 91 86 355
0042 - SSK Borek 5xCT

12 54 ŠETLÍK Martin 1975 35902 87 86 89 90 352
0080 - SSK ARNIKA Tachov 5xCT

13 104 VOLDÁN Petr 1969 05419 92 86 87 87 352
0346 - SSK Studnice 4xCT

14 199 TOMAN Jan 1970 39293 90 91 81 90 352
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

15 222 JANÁK Václav 1975 41886 85 88 85 92 350
0062 - SSK Hradec Králové I 3xCT

16 215 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 86 89 84 89 348
0368 - SSK Poruba, Skalka 1xCT

17 148 NĚMEČEK Václav 1969 41122 81 88 83 86 338
0523 - SSK Duchcov 4xCT

18 147 AMBROŽ David 1976 40186 80 80 90 87 337
0523 - SSK Duchcov 5xCT

19 121 KEMP Steve 1976 90498 82 84 82 83 331
LUX

20 184 HRTÁNEK Petr 1972 42294 78 82 74 77 311
0079 - SSK OLYMP Ostrava 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 4
Disciplína 10m vzduchová pistole
Kategorie Ženy
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 205 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 93 91 94 92 370
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

2 105 MÜLLER Doreen 1969 90351 93 88 95 91 367
GER 3xCT

3 219 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 90 90 93 93 366
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

4 106 LUTZ Diana 1967 90467 88 91 94 91 364
GER 8xCT

5 25 KANUNGO Sheila 1960 90367 87 94 90 89 360
IND 6xCT

6 115 KÖLBL Susanne 1962 90422 95 84 93 86 358
GER 9xCT

7 42 TSANTOULA Penelope 1953 90309 85 87 89 90 351
GRE 2xCT

8 70 MELE Vesna 1951 90212 85 90 83 92 350
SLO 5xCT

9 113 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 90 86 93 81 350
0253 - SSK Sezemice 2xCT

10 185 ŠINDLEROVÁ Karin 1974 44056 90 88 79 85 342
0079 - SSK OLYMP Ostrava 1xCT

11 32 ŠETLÍKOVÁ Pavlína 1973 02711 82 83 79 82 326
0080 - SSK ARNIKA Tachov

12 124 SMRTOVÁ Renata 1958 03805 74 81 79 80 314
0023 - SSK Praha 6 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 5
Disciplína 25m pistole 30 ran
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Celkem

1 230 JÄRV Endel 1949 90264 93 93 95 281
EST 5xCT

2 108 JECH Jaromír 1957 03766 90 97 91 278
0023 - SSK Praha 6 4xCT

3 259 HURT František 1957 03962 91 91 94 276
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 5xCT

4 211 PÁVIŠ Antonín 1956 06071 93 92 90 275
0750 - SSK E-COM Slavkov u Brna 4xCT

5 209 FIALA Vlastislav 1953 04000 91 91 89 271
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

6 197 SÝKORA Josef 1946 04002 88 92 91 271
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

7 208 KOUKAL Jiří 1957 17323 86 88 95 269
0173 - SSK Klatovy 7xCT

8 65 KOČÍ Josef 1949 05493 88 91 90 269
0080 - SSK ARNIKA Tachov 4xCT

9 8 PANDIT Ashok 1953 90366 92 87 88 267
IND 2xCT

10 174 HEVIER Jan 1951 90489 84 94 87 265
CZE 4xCT

11 111 HLAVÁČEK Stanislav 1954 05657 83 93 89 265
0162 - SSK SLATINA Brno 1xCT

12 253 SPINER Bohuslav 1950 18317 85 92 87 264
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

13 60 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 86 90 87 263
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

14 63 BALEJ Jan 1944 41299 82 90 87 259
0015 - SSK Plzeň - Slovany 4xCT

15 28 WEIKEL Detlef 1947 90147 88 87 84 259
GER 1xCT

16 195 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 85 86 85 256
0715 - SSK Technických služeb Bílina 1xCT

17 53 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 87 83 85 255
0523 - SSK Duchcov 2xCT

18 123 SMRT Josef 1941 00008 81 85 87 253
0023 - SSK Praha 6 2xCT

19 29 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 82 85 85 252
0420 - SSK Teplice 2xCT

20 256 HURT Vladimír 1948 03693 89 85 77 251
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

21 92 POLLAK Josef 1947 02407 84 82 85 251
0015 - SSK Plzeň - Slovany 2xCT

22 218 ULČ Ivan 1955 29278 82 81 82 245
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

23 40 PACKAN Petr 1950 02726 70 83 89 242
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

24 172 NEDĚLKA František 1953 17904 83 79 80 242
0161 - SSK Žďár nad Sázavou 1xCT

25 154 HAVLÍK Milan 1951 90502 82 79 79 240
CZE 2xCT

26 190 BÁRTA Peter 1956 44058 83 75 82 240
0218

27 206 HRUŠKA Václav 1948 06344 79 86 75 240
0486 - SSK PPČR Domažlice

28 224 MARTINKA Josef 1951 25371 79 75 76 230
0370 - SSK DUKLA Plzeň

Program



29 1 LEHOVEC Antonín 1941 90005 80 72 62 214
SVK

30 117 CIMBUREK Josef 1956 06774 71 64 68 203
0474 1xCT

31 76 TKADLEC Rudolf 1933 21543 63 64 72 199
0438 - SSK Holoubkov

32 204 PEER David 1947 40638 52 57 67 176
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 6
Disciplína 25m pistole 30 ran
Kategorie B: 55-64 let
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Celkem

1 171 KUBEŠ Martin 1967 40486 94 96 93 283
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

2 223 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 93 93 93 279
0109 - SSK Sedlčany 6xCT

3 61 SKUPA Jindřich 1962 03970 94 95 88 277
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

4 145 ROZINA Vladimír 1961 90500 91 94 92 277
SVK 1xCT

5 119 DECKER Patrick 1959 90426 90 92 94 276
LUX 1xCT

6 122 BREYER Ars?ne 1958 90389 92 92 90 274
LUX 4xCT

7 243 KOUSAL Vladimír 1962 02539 91 92 89 272
0405 - SSK CHOMUTOV 6xCT

8 37 GOŹDZIEWICZ Adam 1960 90483 89 87 94 270
POL 5xCT

9 153 MALÝ Luboš 1959 43231 88 89 88 265
0192 - SSK Nová Paka 4xCT

10 196 SMETANA Jaromír 1961 02523 92 89 84 265
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

11 38 WISCHNEWSKY Michael 1961 90281 90 83 91 264
GER 2xCT

12 73 TOMAŠKIN Pavel 1960 90187 84 81 94 259
SVK 1xCT

13 240 KOPITAR Manfred 1962 90425 81 91 84 256
AUT

14 34 BREJCHA Luděk 1959 13137 82 86 87 255
0688 - SSK Blatná 1xCT

15 220 ČERNÝ Petr 1963 37264 85 82 79 246
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

16 64 RUMPF Horst-Peter 1959 90395 82 78 86 246
GER 1xCT

17 176 LACKÝ Antonín 1959 25005 86 82 77 245
SVK

18 175 KARZEL Karel 1960 11072 83 84 77 244
0373 - SSK KOVONA Karviná 2xCT

19 210 ŠÍCHA Libor 1963 32179 91 76 73 240
0750 - SSK E-COM Slavkov u Brna 1xCT

20 182 DERMAN Stanislav 1965 90379 62 70 84 216
ISR 2xCT

21 26 DOLEŽAL Milan 1960 23088 71 81 61 213
0201 - SSK Chrast u Chrudimi

22 30 BOUDA Jaromír 1958 06681 75 74 61 210
0298 - SSK Strakonice 2xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 7
Disciplína 25m pistole 30 ran
Kategorie C: 45-54 let
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Celkem

1 255 PETERA Lubomír 1976 38603 98 98 93 289
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 10xCT

2 47 POSTUPA Jiří 1973 04900 96 97 93 286
0042 - SSK Borek 5xCT

3 163 FROLÍK Josef 1977 42557 95 93 98 286
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 4xCT

4 221 BALCAR Tomáš 1976 41887 93 98 94 285
0062 - SSK Hradec Králové I 6xCT

5 138 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 95 94 93 282
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

6 126 WIDTER Wolfgang 1968 90494 92 91 96 279
AUT 6xCT

7 144 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 90 91 96 277
0042 - SSK Borek 5xCT

8 147 AMBROŽ David 1976 40186 92 91 94 277
0523 - SSK Duchcov 5xCT

9 164 HORÁK Karek 1977 43333 89 94 91 274
0175 - SSK Benešov 5xCT

10 112 PEŠAVA David 1971 09473 85 94 91 270
0346 - SSK Studnice 4xCT

11 215 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 91 89 89 269
0368 - SSK Poruba, Skalka 6xCT

12 121 KEMP Steve 1976 90498 94 84 91 269
LUX 4xCT

13 104 VOLDÁN Petr 1969 05419 88 88 92 268
0346 - SSK Studnice 2xCT

14 222 JANÁK Václav 1975 41886 92 87 89 268
0062 - SSK Hradec Králové I 2xCT

15 148 NĚMEČEK Václav 1969 41122 88 88 91 267
0523 - SSK Duchcov 5xCT

16 199 TOMAN Jan 1970 39293 87 85 86 258
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

17 69 MAYBORODA Alexander 1972 90407 91 80 86 257
ISR 2xCT

18 173 ŠLANCAR Ladislav 1975 25150 78 84 87 249
0161 - SSK Žďár nad Sázavou 1xCT

19 184 HRTÁNEK Petr 1972 42294 74 78 78 230
0079 - SSK OLYMP Ostrava 2xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 8
Disciplína 25m pistole 30 ran
Kategorie Ženy
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Celkem

1 205 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 97 96 96 289
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

2 105 MÜLLER Doreen 1969 90351 95 92 94 281
GER 7xCT

3 219 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 93 93 93 279
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

4 25 KANUNGO Sheila 1960 90367 94 96 86 276
IND 5xCT

5 115 KÖLBL Susanne 1962 90422 90 88 95 273
GER 3xCT

6 228 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 90 96 87 273
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

7 106 LUTZ Diana 1967 90467 91 87 92 270
GER 7xCT

8 257 HURTOVÁ Šárka 1975 01500 88 88 91 267
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

9 110 VACHOVÁ Vendulka 1971 01491 91 93 82 266
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 3xCT

10 113 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 83 88 90 261
0253 - SSK Sezemice 1xCT

11 42 TSANTOULA Penelope 1953 90309 82 87 90 259
GRE 1xCT

12 17 KALINOVÁ Blanka 1949 00064 83 75 82 240
0062 - SSK Hradec Králové I

13 124 SMRTOVÁ Renata 1958 03805 78 82 78 238
0023 - SSK Praha 6 1xCT

14 185 ŠINDLEROVÁ Karin 1974 44056 82 75 74 231
0079 - SSK OLYMP Ostrava 2xCT

15 260 CESTROVÁ Zora 1932 90037 37 59 54 150
SVK

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 9
Disciplína 25m pistole
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 259 HURT František 1957 03962 91 91 94 276 92 89 95 276 552
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 8xCT

2 8 PANDIT Ashok 1953 90366 92 87 88 267 87 94 91 272 539
IND 5xCT

3 60 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 86 90 87 263 94 89 90 273 536
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

4 211 PÁVIŠ Antonín 1956 06071 93 92 90 275 89 88 81 258 533
0750 - SSK E-COM Slavkov u Brna 10xCT

5 209 FIALA Vlastislav 1953 04000 91 91 89 271 88 79 82 249 520
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

6 256 HURT Vladimír 1948 03693 89 85 77 251 85 88 95 268 519
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

7 111 HLAVÁČEK Stanislav 1954 05657 83 93 89 265 88 87 79 254 519
0162 - SSK SLATINA Brno 3xCT

8 230 JÄRV Endel 1949 90264 93 93 95 281 84 71 78 233 514
EST 8xCT

9 197 SÝKORA Josef 1946 04002 88 92 91 271 67 86 79 232 503
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 2xCT

10 29 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 82 85 85 252 80 55 87 222 474
0420 - SSK Teplice 4xCT

11 218 ULČ Ivan 1955 29278 82 81 82 245 71 70 82 223 468
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1xCT

12 174 HEVIER Jan 1951 90489 84 94 87 265 67 44 68 179 444
CZE 5xCT

13 28 WEIKEL Detlef 1947 90147 88 87 84 259 70 53 62 185 444
GER 1xCT

14 190 BÁRTA Peter 1956 44058 83 75 82 240 57 63 78 198 438
0218 1xCT

15 172 NEDĚLKA František 1953 17904 83 79 80 242 62 60 63 185 427
0161 - SSK Žďár nad Sázavou 2xCT

16 224 MARTINKA Josef 1951 25371 79 69 76 224 75 54 52 181 405
0370 - SSK DUKLA Plzeň

17 117 CIMBUREK Josef 1956 06774 71 64 68 203 61 42 68 171 374
0474 2xCT

18 1 LEHOVEC Antonín 1941 90005 80 72 62 214 50 50 43 143 357
SVK

19 204 PEER David 1947 40638 52 57 67 176 0 0 0 0 176
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň DNF

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 10
Disciplína 25m pistole
Kategorie B: 55-64 let
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 171 KUBEŠ Martin 1967 40486 94 96 93 283 94 91 95 280 563
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 15xCT

2 61 SKUPA Jindřich 1962 03970 94 95 88 277 94 92 92 278 555
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

3 122 BREYER Ars?ne 1958 90389 92 92 90 274 90 96 90 276 550
LUX 8xCT

4 119 DECKER Patrick 1959 90426 90 92 94 276 91 89 91 271 547
LUX 5xCT

5 38 WISCHNEWSKY Michael 1961 90281 90 83 91 264 83 77 92 252 516
GER 5xCT

6 176 LACKÝ Antonín 1959 25005 86 82 77 245 95 90 79 264 509
SVK 3xCT

7 37 GOŹDZIEWICZ Adam 1960 90483 89 87 94 270 81 55 87 223 493
POL 5xCT

8 73 TOMAŠKIN Pavel 1960 90187 84 81 94 259 85 83 62 230 489
SVK 3xCT

9 220 ČERNÝ Petr 1963 37264 85 82 79 246 79 71 79 229 475
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

10 175 KARZEL Karel 1960 11072 83 84 77 244 65 82 66 213 457
0373 - SSK KOVONA Karviná 5xCT

11 240 KOPITAR Manfred 1962 90425 81 91 84 256 65 58 75 198 454
AUT 1xCT

12 30 BOUDA Jaromír 1958 06681 75 74 61 210 63 82 83 228 438
0298 - SSK Strakonice 4xCT

13 26 DOLEŽAL Milan 1960 23088 71 81 61 213 68 51 63 182 395
0201 - SSK Chrast u Chrudimi

14 210 ŠÍCHA Libor 1963 32179 91 76 73 240 76 64 0 140 380
0750 - SSK E-COM Slavkov u Brna 3xCT

15 34 BREJCHA Luděk 1959 13137 82 86 87 255 0 0 0 0 255
0688 - SSK Blatná DNF - 1xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 11
Disciplína 25m pistole
Kategorie C: 45-54 let
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 221 BALCAR Tomáš 1976 41887 93 98 94 285 90 92 93 275 560
0062 - SSK Hradec Králové I 11xCT

2 47 POSTUPA Jiří 1973 04900 96 97 93 286 86 94 92 272 558
0042 - SSK Borek 9xCT

3 138 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 95 94 93 282 89 87 98 274 556
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 11xCT

4 163 FROLÍK Josef 1977 42557 95 93 98 286 87 86 92 265 551
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

5 126 WIDTER Wolfgang 1968 90494 92 91 96 279 88 93 89 270 549
AUT 9xCT

6 148 NĚMEČEK Václav 1969 41122 88 88 91 267 98 85 97 280 547
0523 - SSK Duchcov 9xCT

7 121 KEMP Steve 1976 90498 94 84 91 269 91 87 98 276 545
LUX 10xCT

8 147 AMBROŽ David 1976 40186 92 91 94 277 89 82 94 265 542
0523 - SSK Duchcov 8xCT

9 112 PEŠAVA David 1971 09473 85 94 91 270 92 87 89 268 538
0346 - SSK Studnice 6xCT

10 215 MICHALČÁK Jiří 1976 42121 91 89 89 269 85 95 88 268 537
0368 - SSK Poruba, Skalka 10xCT

11 222 JANÁK Václav 1975 41886 92 87 89 268 86 86 86 258 526
0062 - SSK Hradec Králové I 4xCT

12 69 MAYBORODA Alexander 1972 90407 91 80 86 257 89 87 91 267 524
ISR 5xCT

13 144 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 90 91 96 277 84 90 71 245 522
0042 - SSK Borek 6xCT

14 104 VOLDÁN Petr 1969 05419 88 88 92 268 79 85 84 248 516
0346 - SSK Studnice 3xCT

15 199 TOMAN Jan 1970 39293 87 85 86 258 64 62 64 190 448
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

16 173 ŠLANCAR Ladislav 1975 25150 78 84 87 249 76 61 55 192 441
0161 - SSK Žďár nad Sázavou 1xCT

17 164 HORÁK Karek 1977 43333 89 94 91 274 0 0 0 0 274
0175 - SSK Benešov DNF - 5xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 12
Disciplína 25m pistole
Kategorie Ženy
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 205 ČERVENKOVÁ Renata 1974 40692 97 96 96 289 97 94 93 284 573
0069 - SSK DUEL Praha 16xCT

2 105 MÜLLER Doreen 1969 90351 95 92 94 281 89 90 87 266 547
GER 9xCT

3 25 KANUNGO Sheila 1960 90367 94 96 86 276 88 90 92 270 546
IND 7xCT

4 219 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 93 93 93 279 86 86 93 265 544
0398 - SSK Horní Benešov 11xCT

5 106 LUTZ Diana 1967 90467 91 87 92 270 84 90 93 267 537
GER 9xCT

6 110 VACHOVÁ Vendulka 1971 01491 91 93 82 266 88 83 90 261 527
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 5xCT

7 257 HURTOVÁ Šárka 1975 01500 88 88 91 267 84 78 76 238 505
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 4xCT

8 115 KÖLBL Susanne 1962 90422 90 88 95 273 71 76 82 229 502
GER 3xCT

9 42 TSANTOULA Penelope 1953 90309 82 87 90 259 86 81 65 232 491
GRE 3xCT

10 113 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 83 88 90 261 0 0 0 0 261
0253 - SSK Sezemice DNF - 1xCT

11 260 CESTROVÁ Zora 1932 90037 37 59 54 150 15 0 0 15 165
SVK

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4164 - PARBUS Petr SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 146 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 98,7 98,1 100,3 97,4 394,5
AUT 14xCT

2 94 MURU Ain 1956 90263 100,7 98,7 98,7 95,5 393,6
EST 14xCT

3 111 HLAVÁČEK Stanislav 1954 05657 97,6 97,9 97,4 96,3 389,2
0162 - SSK SLATINA Brno 11xCT

4 134 VANICEK Klaus 1954 90193 96,6 96,6 96,1 98,3 387,6
AUT 16xCT

5 188 MARCINKA Juraj 1954 90141 91,9 98,6 97,7 97,2 385,4
SVK 9xCT

6 5 SAUTNER Konrad 1951 90136 91,7 98,0 95,2 98,8 383,7
AUT 10xCT

7 160 STADLER Ludwig 1953 90111 92,9 94,1 96,1 98,0 381,1
AUT 7xCT

8 158 RESCHREITER Josef 1949 90072 91,0 94,9 95,3 99,0 380,2
AUT 10xCT

9 51 LIPTAI František 1950 90024 92,6 90,5 97,2 97,5 377,8
SVK 8xCT

10 87 SLINTÁK Josef 1956 41338 90,2 95,7 97,0 89,6 372,5
0551 - SSK Nivnice 4xCT

11 24 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 90,0 89,2 93,3 90,1 362,6
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 1xCT

12 52 KERSCHBAUMER Rudolf 1954 90420 86,0 90,8 93,4 89,9 360,1
AUT 1xCT

13 48 RAJNOHA Josef 1956 08332 87,6 88,4 88,4 88,5 352,9
0159 - SSK Chrastava 3xCT

14 157 HIRSCHER Günther 1949 90071 86,0 87,5 88,7 90,2 352,4
AUT 4xCT

15 49 JIRMAN Radislav 1949 90293 88,0 87,6 79,9 88,3 343,8
6142 - AVZO Meziměstí 3xCT

16 18 REICHELT Jaroslav 1954 01645 74,0 71,4 80,4 79,3 305,1
0056 - SSK COSMANOS 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 14
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie B: 55-64 let
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 247 WALLOWSKY Jürgen 1966 90513 104,7 102,9 104,7 102,4 414,7
GER 29xCT

2 166 GAU Norbert 1962 90396 103,0 101,6 102,5 102,9 410,0
GER 24xCT

3 15 CSÓKÁSI Tibor 1967 90496 102,0 101,8 101,5 100,8 406,1
HUN 19xCT

4 78 SPEČIUS Rimvydas 1966 90327 101,1 103,1 101,8 100,0 406,0
LTU 23xCT

5 180 ZIRK Albin 1960 90385 100,3 100,9 99,6 103,4 404,2
GER 16xCT

6 27 GUFLER Hannes 1966 90243 101,5 100,1 101,2 99,8 402,6
AUT 22xCT

7 114 KÖLBL Werner 1959 90421 96,9 101,2 101,3 100,7 400,1
GER 17xCT

8 98 HUNT Andres 1966 90479 98,2 99,1 101,4 99,4 398,1
EST 17xCT

9 62 KIRCHNER Klaus 1967 90257 102,1 97,0 99,0 99,4 397,5
GER 16xCT

10 50 FINK Alois 1964 90185 100,4 98,6 99,6 98,2 396,8
AUT 18xCT

11 85 NYFLOT Arne Morten 1967 90262 97,1 99,7 100,1 97,9 394,8
NOR 18xCT

12 23 SCHATOR Wolfgang 1963 90208 94,9 98,5 96,4 99,9 389,7
AUT 15xCT

13 248 RIESS Herbert 1961 90514 96,6 97,6 97,8 89,2 381,2
GER 8xCT

14 55 DOČEKAL Stanislav 1963 00677 94,4 96,8 97,0 91,9 380,1
0120 - SSK Chotěboř 12xCT

15 39 GEBAUER Vilém 1961 00571 95,6 97,0 91,1 96,1 379,8
0079 - SSK OLYMP Ostrava 6xCT

16 130 TEREM Milan 1966 90245 94,1 96,6 93,2 94,5 378,4
SVK 3xCT

17 83 SCHWAIGER Herbert 1963 90232 94,6 94,0 93,7 94,2 376,5
AUT 10xCT

18 81 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 93,2 93,7 96,0 92,4 375,3
0214 - SSK Ostroměř 8xCT

19 183 RYTKÖNEN Kimmo 1967 90505 97,1 89,9 90,4 94,4 371,8
FIN 6xCT

20 59 GOLOVTCHINER Vladimir 1963 90340 88,1 88,4 95,9 92,0 364,4
GER 2xCT

21 57 MAYERHOFER Wilfried 1963 90431 91,8 88,3 88,1 95,7 363,9
AUT 3xCT

22 58 WEDENIG Theodor 1958 90116 93,5 94,2 89,9 85,6 363,2
AUT 7xCT

23 16 KUČERA Zdeněk 1961 01718 81,4 91,3 91,6 80,3 344,6
0200 - SSK Manušice 4xCT

24 116 HÖLLISCH Martin 1960 90458 64,6 56,0 64,5 69,5 254,6
AUT 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 15
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie C: 45-54 let
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 162 HABERLANDER Sascha 1971 90504 98,9 99,3 97,8 99,2 395,2
AUT 14xCT

2 46 FÖLZER Karl-Heinz 1969 90417 98,7 98,1 101,0 96,2 394,0
AUT 16xCT

3 165 HELEŠIC Jaroslav 1971 90475 97,6 99,1 99,2 96,1 392,0
SVK 14xCT

4 151 ČAČÍK Marián 1976 90501 93,8 98,2 96,3 101,4 389,7
SVK 12xCT

5 11 ILEBY Simon 1968 90441 97,1 94,6 96,0 97,9 385,6
NOR 8xCT

6 88 SMETANA Kamil 1973 17777 96,1 95,5 97,9 95,7 385,2
0551 - SSK Nivnice 6xCT

7 56 GERBERG Petr 1976 02640 95,0 95,6 94,7 98,9 384,2
0173 - SSK Klatovy 10xCT

8 22 STROM Vidar 1969 90440 95,6 97,9 91,1 98,5 383,1
NOR 10xCT

9 207 TICHÝ Radek 1970 02696 98,1 93,5 95,8 93,5 380,9
0108 - SSK Rakovník 10xCT

10 4 ZÁBOREC Petr 1974 41245 92,9 92,6 97,1 95,0 377,6
0055 - SSK LOYD 8xCT

11 125 TZUR Igal Avraham 1971 90486 91,6 92,0 91,6 91,8 367,0
ISR 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 16
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Ženy
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 70 MELE Vesna 1951 90212 95,1 98,6 99,6 100,0 393,3
SLO 19xCT

2 82 SCHWAIGER Susanne 1961 90465 98,3 97,1 94,2 99,8 389,4
AUT 16xCT

3 102 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 90335 97,6 98,6 98,7 92,5 387,4
SVK 12xCT

4 133 VANICEK Regina 1957 90192 101,1 94,0 95,9 95,5 386,5
AUT 12xCT

5 229 NEMEČKOVÁ Monika 1969 90312 93,3 98,2 99,2 93,8 384,5
SVK 12xCT

6 191 FROHBERG Elke 1956 90299 96,8 98,9 95,7 90,6 382,0
GER 10xCT

7 99 LIGOVÁ Viera 1974 90461 93,2 96,5 95,5 92,4 377,6
SVK 10xCT

8 239 MELMER Margit 1964 90424 77,4 86,3 92,2 87,6 343,5
AUT 2xCT

9 71 TETIČKOVIČ RANFL Marta 1967 90409 86,4 80,9 88,7 81,4 337,4
SLO 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 17
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 263 HORNEBER Ralf 1955 90099 102,4 103,8 101,7 104,0 103,3 102,8 618,0
GER 35xCT

2 233 HABERL Josef 1955 90057 102,1 101,1 101,9 101,8 104,6 100,7 612,2
GER 28xCT

3 94 MURU Ain 1956 90263 102,9 101,3 101,6 102,5 99,9 101,6 609,8
EST 19xCT

4 107 KUHI Aivar 1957 90478 103,0 102,1 99,7 100,9 100,5 101,7 607,9
EST 24xCT

5 231 DEML Simon 1954 90444 100,0 100,2 102,5 100,9 101,0 103,0 607,6
GER 25xCT

6 74 FORSTEN Jouko 1946 90236 100,7 102,7 100,5 100,6 102,3 99,6 606,4
FIN 27xCT

7 43 KÝČEK Miroslav 1955 07683 104,0 99,6 101,0 100,7 100,3 99,8 605,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

8 84 ŠIROKÝ Jozef 1945 90292 103,2 102,0 100,0 99,5 99,6 100,7 605,0
SVK 27xCT

9 51 LIPTAI František 1950 90024 102,5 102,5 100,4 98,3 98,9 100,6 603,2
SVK 21xCT

10 146 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 100,3 101,7 97,0 102,1 100,5 101,5 603,1
AUT 17xCT

11 111 HLAVÁČEK Stanislav 1954 05657 99,3 100,7 99,3 101,1 99,8 102,4 602,6
0162 - SSK SLATINA Brno 22xCT

12 9 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 99,0 98,9 102,1 101,4 101,7 99,2 602,3
0055 - SSK LOYD 17xCT

13 216 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 100,6 100,8 101,3 98,4 101,6 99,3 602,0
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

14 52 KERSCHBAUMER Rudolf 1954 90420 100,5 99,7 99,7 96,7 101,9 102,6 601,1
AUT 21xCT

15 157 HIRSCHER Günther 1949 90071 98,6 99,2 98,9 101,4 99,9 102,4 600,4
AUT 19xCT

16 235 CZERWIŃSKI Tadeusz 1940 90233 100,0 102,5 97,9 101,4 99,2 99,3 600,3
POL 22xCT

17 49 JIRMAN Radislav 1949 90293 99,1 100,1 99,7 100,5 99,1 98,8 597,3
6142 - AVZO Meziměstí 21xCT

18 7 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 100,1 98,6 101,0 99,7 98,6 97,3 595,3
0043 - SSK Děčín 13xCT

19 89 TRÁVNÍČEK Jiří 1956 01014 98,9 98,7 95,7 99,4 99,2 102,7 594,6
0383 - SSK Batelov 15xCT

20 44 BENNEWITZ Rainer 1952 90284 96,2 98,5 100,2 97,6 101,6 99,7 593,8
GER 13xCT

21 48 RAJNOHA Josef 1956 08332 98,8 100,0 97,0 99,4 95,7 102,6 593,5
0159 - SSK Chrastava 17xCT

22 193 FROHBERG Peter 1955 90272 96,0 103,0 96,9 99,4 101,0 97,2 593,5
GER 22xCT

23 142 KOTLÁŘ Pavel 1955 00414 98,4 98,7 96,2 97,9 97,8 103,0 592,0
0034 - SSK Hlučín 16xCT

24 250 MÁTRAI István 1949 90042 99,7 98,6 98,8 98,7 100,5 95,3 591,6
HUN 15xCT

25 139 HRBÁČ Josef 1953 00423 98,0 95,7 98,8 99,4 98,2 98,9 589,0
0034 - SSK Hlučín 16xCT

26 214 VILKUS Jan 1955 00421 99,4 103,3 96,5 95,4 96,2 97,3 588,1
0034 - SSK Hlučín 13xCT

27 87 SLINTÁK Josef 1956 41338 99,1 99,3 94,7 98,2 98,3 98,4 588,0
0551 - SSK Nivnice 14xCT

28 230 JÄRV Endel 1949 90264 100,0 95,2 97,9 99,2 98,6 96,9 587,8
EST 10xCT

Program



29 66 DUFEK Josef 1957 01197 97,0 96,8 99,2 101,2 96,4 96,9 587,5
0155 - SSK Kout na Šumavě 13xCT

30 3 HORVATH Adi 1954 90189 98,0 98,4 97,9 96,2 99,3 97,4 587,2
AUT 15xCT

31 96 KAUFNER Jan 1949 01200 96,7 99,3 99,5 97,0 97,0 96,8 586,3
0486 - SSK PPČR Domažlice 12xCT

32 254 KOCOUREK František 1941 09345 92,9 97,0 102,8 95,7 97,1 100,5 586,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 17xCT

33 188 MARCINKA Juraj 1954 90141 94,1 98,7 91,9 98,3 99,8 100,1 582,9
SVK 12xCT

34 160 STADLER Ludwig 1953 90111 99,8 98,9 98,7 100,1 95,8 89,1 582,4
AUT 17xCT

35 181 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 97,9 93,6 96,8 96,5 95,8 99,1 579,7
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 12xCT

36 226 KAFKA Josef 1947 04959 98,3 95,7 90,4 99,1 96,6 97,5 577,6
0067 - SSK Jiříkov 11xCT

37 91 DOLEŽAL Bohumír 1952 01015 95,9 98,2 94,6 97,4 94,6 96,0 576,7
0383 - SSK Batelov 14xCT

38 217 NATOVICH Danny 1952 90345 91,4 91,5 97,6 97,6 98,6 99,9 576,6
ISR 11xCT

39 158 RESCHREITER Josef 1949 90072 97,6 94,3 97,0 96,9 95,6 94,8 576,2
AUT 11xCT

40 36 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 96,6 94,2 95,5 95,6 97,2 95,4 574,5
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 8xCT

41 186 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 95,9 97,1 96,5 94,8 95,0 91,8 571,1
0079 - SSK OLYMP Ostrava 6xCT

42 97 SCHWARZ Antonín 1940 21936 92,3 95,5 98,1 95,2 91,8 96,5 569,4
0486 - SSK PPČR Domažlice 9xCT

43 129 KŘÍŽ Milan 1944 07758 90,8 97,7 97,7 93,8 93,6 94,6 568,2
0349 - SSK Luže 12xCT

44 168 BOČAN Milan 1954 21764 95,0 96,0 94,7 91,2 96,8 92,9 566,6
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

45 24 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 97,6 91,7 93,4 93,7 89,6 97,3 563,3
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 12xCT

46 18 REICHELT Jaroslav 1954 01645 91,0 92,7 93,1 96,9 92,4 96,5 562,6
0056 - SSK COSMANOS 8xCT

47 19 FRÝDA Jaroslav 1945 01747 92,9 92,2 96,9 93,2 94,0 91,3 560,5
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 9xCT

48 127 KUBÍK Josef 1949 00056 94,0 90,6 90,7 90,2 87,0 91,4 543,9
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 4xCT

49 67 ČECH Jiří 1929 03752 81,0 74,6 73,1 77,3 86,2 77,9 470,1
0253 - SSK Sezemice 2xCT

50 5 SAUTNER Konrad 1951 90136 96,0 99,5 95,3 95,7 0,0 0,0 386,5
AUT DNF - 8xCT

51 131 TEREM Milan 1939 90051 95,1 88,7 86,0 10,2 0,0 0,0 280,0
SVK DNF - 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 18
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie B: 55-64 let
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 27 GUFLER Hannes 1966 90243 103,0 103,7 99,7 104,5 103,6 102,9 617,4
AUT 35xCT

2 38 WISCHNEWSKY Michael 1961 90281 101,1 103,7 100,9 104,3 102,8 104,0 616,8
GER 30xCT

3 78 SPEČIUS Rimvydas 1966 90327 104,2 103,2 103,1 100,4 102,8 102,5 616,2
LTU 31xCT

4 59 GOLOVTCHINER Vladimir 1963 90340 103,3 101,6 103,3 102,3 102,1 100,7 613,3
GER 29xCT

5 62 KIRCHNER Klaus 1967 90257 102,4 102,8 102,7 100,4 103,0 100,6 611,9
GER 27xCT

6 234 SZREDER Andrzej 1963 90508 99,8 102,1 102,1 103,2 102,5 101,0 610,7
POL 27xCT

7 268 FABOK Rastislav 1967 02404 101,1 103,6 100,9 102,8 99,0 103,0 610,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

8 35 LOBASIUK Slawomir 1961 90282 103,0 101,4 101,8 101,3 101,4 100,6 609,5
GER 26xCT

9 50 FINK Alois 1964 90185 102,5 100,7 102,0 102,5 100,7 100,7 609,1
AUT 22xCT

10 103 VARGA Miroslav 1960 90248 101,2 102,4 99,6 101,8 100,9 102,1 608,0
SVK 25xCT

11 64 RUMPF Horst-Peter 1959 90395 101,5 98,9 100,9 103,9 100,0 101,5 606,7
GER 26xCT

12 81 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 103,4 98,7 102,1 102,3 97,9 102,0 606,4
0214 - SSK Ostroměř 19xCT

13 130 TEREM Milan 1966 90245 101,4 98,9 101,2 98,7 102,6 102,4 605,2
SVK 17xCT

14 183 RYTKÖNEN Kimmo 1967 90505 100,5 101,0 99,7 101,4 102,0 100,3 604,9
FIN 21xCT

15 85 NYFLOT Arne Morten 1967 90262 100,1 98,8 104,2 101,7 99,6 100,1 604,5
NOR 21xCT

16 86 VONDRÁČEK Daniel 1959 00937 100,5 102,5 102,5 99,7 100,5 98,7 604,4
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 22xCT

17 31 STRÁNSKÝ Milan 1959 00929 102,9 101,3 98,0 102,7 99,0 100,4 604,3
0037 - SSK Dvory 23xCT

18 180 ZIRK Albin 1960 90385 97,2 102,3 101,6 100,7 102,4 99,9 604,1
GER 25xCT

19 45 JOSE Andreas 1961 90341 101,2 99,5 102,9 98,2 100,1 100,2 602,1
GER 21xCT

20 266 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 97,7 101,0 101,3 101,0 101,7 98,9 601,6
BIH 25xCT

21 10 NEUMANN Karel 1963 36782 96,9 99,9 98,7 102,0 98,8 102,0 598,3
0600 - SSK při MO Praha 19xCT

22 98 HUNT Andres 1966 90479 99,6 99,1 102,8 100,5 96,6 99,7 598,3
EST 19xCT

23 14 KOJZAR Pavel 1964 38206 99,1 99,2 96,0 102,8 100,2 98,4 595,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

24 143 KYČERKA Miroslav 1960 39310 100,0 99,4 98,2 100,5 101,2 95,0 594,3
0034 - SSK Hlučín 19xCT

25 39 GEBAUER Vilém 1961 00571 98,7 99,3 99,8 97,5 95,9 101,6 592,8
0079 - SSK OLYMP Ostrava 17xCT

26 55 DOČEKAL Stanislav 1963 00677 99,4 97,6 95,8 100,5 100,6 98,5 592,4
0120 - SSK Chotěboř 16xCT

27 57 MAYERHOFER Wilfried 1963 90431 98,5 98,3 97,8 100,0 98,6 98,6 591,8
AUT 12xCT

28 58 WEDENIG Theodor 1958 90116 95,3 101,4 101,8 96,0 97,1 99,2 590,8
AUT 19xCT
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29 227 JANEČEK Jiří 1959 01520 98,4 96,1 98,9 100,7 100,4 96,2 590,7
0079 - SSK OLYMP Ostrava 12xCT

30 213 MEDLA Jiří 1964 35149 98,5 102,6 97,6 98,9 96,0 95,7 589,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

31 166 GAU Norbert 1962 90396 97,7 96,8 96,2 95,2 101,0 99,3 586,2
GER 6xCT

32 136 TÁZLAR Miloš 1958 39559 96,3 98,3 97,1 98,0 95,0 99,6 584,3
0192 - SSK Nová Paka 11xCT

33 16 KUČERA Zdeněk 1961 01718 97,7 98,0 97,1 97,9 95,0 98,1 583,8
0200 - SSK Manušice 8xCT

34 114 KÖLBL Werner 1959 90421 95,2 97,3 100,5 92,4 96,1 98,5 580,0
GER 9xCT

35 194 DITRYCH Miloš 1960 33069 90,5 91,5 95,4 97,5 98,4 95,3 568,6
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 7xCT

36 202 BURIAN Jiří 1967 13481 94,7 92,7 98,4 88,9 100,3 92,1 567,1
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15xCT

37 140 ROMAN Václav 1965 00416 90,6 92,0 95,0 99,1 95,7 93,3 565,7
0034 - SSK Hlučín 13xCT

38 265 HNÁT Miloš 1962 44399 91,8 86,9 98,2 97,7 92,4 95,2 562,2
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 9xCT

39 137 SCHWARZ Franz 1960 90415 91,6 92,1 92,1 92,4 89,9 97,4 555,5
AUT 10xCT

40 189 HRUBÝ Jan 1966 90306 95,5 88,0 93,6 94,0 91,7 90,1 552,9
CZE 6xCT

41 30 BOUDA Jaromír 1958 06681 94,5 84,0 95,4 89,4 91,6 82,1 537,0
0298 - SSK Strakonice 3xCT

42 116 HÖLLISCH Martin 1960 90458 85,9 74,4 74,4 83,3 85,3 79,2 482,5
AUT 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 19
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie C: 45-54 let
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 33 SMOL Wojciech 1972 90449 102,5 103,3 101,9 103,9 102,1 104,6 618,3
POL 33xCT

2 232 LAWENDEL Michael 1971 90466 104,0 101,2 102,5 103,6 101,8 103,5 616,6
GER 32xCT

3 22 STROM Vidar 1969 90440 104,9 103,2 102,5 101,1 101,9 102,7 616,3
NOR 32xCT

4 88 SMETANA Kamil 1973 17777 104,1 101,4 103,0 102,3 103,4 100,6 614,8
0551 - SSK Nivnice 30xCT

5 207 TICHÝ Radek 1970 02696 100,1 103,5 104,1 103,0 102,2 100,2 613,1
0108 - SSK Rakovník 30xCT

6 252 PSIUCH Jacek 1977 90516 100,4 101,8 101,2 102,9 101,5 103,7 611,5
POL 26xCT

7 56 GERBERG Petr 1976 02640 100,6 102,3 103,1 99,9 101,3 101,1 608,3
0173 - SSK Klatovy 23xCT

8 162 HABERLANDER Sascha 1971 90504 102,5 101,7 99,8 101,0 100,6 102,1 607,7
AUT 19xCT

9 241 MATKOWSKI Miroslaw 1973 90510 100,5 99,6 101,9 101,9 102,7 100,6 607,2
POL 21xCT

10 262 HAUER Pavel 1968 41131 102,3 99,5 99,8 101,0 99,3 101,6 603,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

11 6 SZABADOS Richard 1973 02168 101,3 100,5 98,9 100,5 100,9 100,5 602,6
0311 - SSK Ležáky Most 26xCT

12 165 HELEŠIC Jaroslav 1971 90475 99,5 101,2 100,4 100,8 100,6 99,8 602,3
SVK 18xCT

13 155 BOGNAR Stefan 1976 90503 97,4 98,9 99,7 103,0 100,0 98,5 597,5
AUT 18xCT

14 167 NEDVĚD Martin 1974 39921 100,5 97,3 98,9 98,8 102,7 96,2 594,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

15 4 ZÁBOREC Petr 1974 41245 96,7 97,3 99,2 100,9 99,3 99,7 593,1
0055 - SSK LOYD 17xCT

16 178 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 100,7 97,7 96,8 95,4 100,6 101,7 592,9
0905 - SSK Liberec 14xCT

17 156 DEUTSCH Josef 1969 90410 96,6 101,7 99,0 98,0 99,3 98,1 592,7
AUT 11xCT

18 151 ČAČÍK Marián 1976 90501 91,7 97,0 96,9 100,0 103,3 101,3 590,2
SVK 18xCT

19 11 ILEBY Simon 1968 90441 94,3 97,0 99,0 99,2 98,8 98,1 586,4
NOR 13xCT

20 200 ZAPLATÍLEK Martin 1973 44000 94,2 95,8 96,6 98,8 103,7 95,9 585,0
0162 - SSK SLATINA Brno 11xCT

21 125 TZUR Igal Avraham 1971 90486 95,3 99,8 93,0 98,6 99,2 97,6 583,5
ISR 10xCT

22 128 NEUSCHL Vladimír 1968 90499 95,2 94,3 94,2 99,9 98,9 98,4 580,9
SVK 13xCT

23 225 HASE Roland 1969 04963 97,4 95,9 96,8 99,3 96,3 94,4 580,1
0067 - SSK Jiříkov 9xCT

24 68 KRANNICH Albert 1974 40864 94,9 98,5 93,3 96,5 90,5 99,0 572,7
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 7xCT

25 161 GORGOSILICH Robert 1971 90413 92,0 91,0 83,7 97,0 96,5 92,2 552,4
AUT 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 20
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 102 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 90335 101,6 102,4 98,9 101,9 103,2 100,1 608,1
SVK 23xCT

2 113 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 98,7 97,7 101,9 100,9 98,0 102,8 600,0
0253 - SSK Sezemice 19xCT

3 191 FROHBERG Elke 1956 90299 99,1 101,7 97,9 99,5 99,1 99,6 596,9
GER 15xCT

4 99 LIGOVÁ Viera 1974 90461 100,0 98,8 102,2 99,3 98,2 98,3 596,8
SVK 16xCT

5 101 HELEROVÁ Alena 1965 90497 98,9 100,0 99,2 98,0 99,0 101,3 596,4
SVK 18xCT

6 2 HORVATH Luzia 1956 90271 99,8 97,3 100,5 100,2 98,3 99,7 595,8
AUT 15xCT

7 32 ŠETLÍKOVÁ Pavlína 1973 02711 96,0 99,2 101,0 100,7 97,3 100,7 594,9
0080 - SSK ARNIKA Tachov 17xCT

8 100 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 90437 97,8 98,0 99,4 97,0 100,0 98,2 590,4
SVK 11xCT

9 132 MALÁ Ludmila 1959 42359 99,5 101,4 100,1 98,6 97,7 92,6 589,9
0192 - SSK Nová Paka 19xCT

10 20 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 97,1 97,9 96,7 100,0 97,4 100,4 589,5
0200 - SSK Manušice 15xCT

11 70 MELE Vesna 1951 90212 100,0 100,5 94,8 100,4 95,5 98,0 589,2
SLO 17xCT

12 239 MELMER Margit 1964 90424 94,7 101,8 99,9 95,9 95,9 99,6 587,8
AUT 13xCT

13 229 NEMEČKOVÁ Monika 1969 90312 95,4 94,0 100,0 97,1 96,1 100,4 583,0
SVK 13xCT

14 179 JENÍKOVÁ Markéta 1970 44351 100,7 92,0 96,7 90,2 98,7 99,2 577,5
0905 - SSK Liberec 12xCT

15 93 ADAMOVÁ Jana 1952 00522 93,9 95,3 98,5 87,8 93,9 92,3 561,7
0253 - SSK Sezemice 8xCT

16 71 TETIČKOVIČ RANFL Marta 1967 90409 82,6 91,4 91,2 88,4 85,4 90,8 529,8
SLO 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 21
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 94 MURU Ain 1956 90263 93 88 181 95 98 193 81 92 173 547
EST 14xCT

2 44 BENNEWITZ Rainer 1952 90284 90 92 182 96 97 193 77 85 162 537
GER 11xCT

3 146 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 89 89 178 97 92 189 82 87 169 536
AUT 11xCT

4 188 MARCINKA Juraj 1954 90141 79 94 173 94 94 188 75 84 159 520
SVK 11xCT

5 51 LIPTAI František 1950 90024 84 83 167 97 98 195 66 72 138 500
SVK 9xCT

6 48 RAJNOHA Josef 1956 08332 90 85 175 95 95 190 69 64 133 498
0159 - SSK Chrastava 9xCT

7 158 RESCHREITER Josef 1949 90072 69 75 144 94 91 185 74 74 148 477
AUT 3xCT

8 24 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 76 74 150 86 86 172 72 76 148 470
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 4xCT

9 181 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 77 79 156 96 92 188 40 56 96 440
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 6xCT

10 157 HIRSCHER Günther 1949 90071 89 83 172 95 95 190 0 0 0 362
AUT 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 22
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie B: 55-64 let
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 78 SPEČIUS Rimvydas 1966 90327 93 97 190 99 98 197 95 85 180 567
LTU 19xCT

2 85 NYFLOT Arne Morten 1967 90262 98 97 195 100 99 199 90 76 166 560
NOR 25xCT

3 50 FINK Alois 1964 90185 92 92 184 97 98 195 90 90 180 559
AUT 17xCT

4 180 ZIRK Albin 1960 90385 94 91 185 93 96 189 91 86 177 551
GER 11xCT

5 98 HUNT Andres 1966 90479 93 88 181 93 94 187 87 92 179 547
EST 7xCT

6 62 KIRCHNER Klaus 1967 90257 83 90 173 99 96 195 85 89 174 542
GER 14xCT

7 35 LOBASIUK Slawomir 1961 90282 94 85 179 96 97 193 83 83 166 538
GER 14xCT

8 39 GEBAUER Vilém 1961 00571 91 91 182 96 97 193 75 86 161 536
0079 - SSK OLYMP Ostrava 12xCT

9 183 RYTKÖNEN Kimmo 1967 90505 88 86 174 96 98 194 83 76 159 527
FIN 9xCT

10 55 DOČEKAL Stanislav 1963 00677 86 90 176 96 92 188 80 79 159 523
0120 - SSK Chotěboř 9xCT

11 45 JOSE Andreas 1961 90341 91 82 173 96 95 191 79 79 158 522
GER 8xCT

12 59 GOLOVTCHINER Vladimir 1963 90340 90 87 177 94 99 193 72 78 150 520
GER 8xCT

13 16 KUČERA Zdeněk 1961 01718 88 80 168 96 94 190 72 70 142 500
0200 - SSK Manušice 12xCT

14 14 KOJZAR Pavel 1964 38206 68 88 156 95 96 191 67 76 143 490
0015 - SSK Plzeň - Slovany 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 23
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie C: 45-54 let
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 162 HABERLANDER Sascha 1971 90504 91 94 185 96 95 191 87 92 179 555
AUT 18xCT

2 22 STROM Vidar 1969 90440 92 97 189 99 99 198 84 81 165 552
NOR 18xCT

3 11 ILEBY Simon 1968 90441 95 90 185 94 96 190 88 83 171 546
NOR 10xCT

4 46 FÖLZER Karl-Heinz 1969 90417 88 86 174 97 95 192 89 87 176 542
AUT 12xCT

5 165 HELEŠIC Jaroslav 1971 90475 83 89 172 98 96 194 85 86 171 537
SVK 8xCT

6 151 ČAČÍK Marián 1976 90501 87 89 176 93 95 188 83 84 167 531
SVK 6xCT

7 178 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 88 90 178 93 97 190 85 72 157 525
0905 - SSK Liberec 12xCT

8 125 TZUR Igal Avraham 1971 90486 78 85 163 92 94 186 85 79 164 513
ISR 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 24
Disciplína 50m puška třípolohový závod
Kategorie Ženy
Datum 19.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 102 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 90335 95 95 190 98 97 195 89 83 172 557
SVK 19xCT

2 191 FROHBERG Elke 1956 90299 95 91 186 96 97 193 84 87 171 550
GER 10xCT

3 70 MELE Vesna 1951 90212 88 91 179 92 95 187 91 88 179 545
SLO 9xCT

4 229 NEMEČKOVÁ Monika 1969 90312 85 86 171 92 96 188 79 79 158 517
SVK 8xCT

5 71 TETIČKOVIČ RANFL Marta 1967 90409 74 79 153 82 86 168 72 47 119 440
SLO 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 113
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 94 MURU Ain 1956 90263 96 94 95 92 377
EST 14xCT

2 146 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 95 93 96 92 376
AUT 14xCT

3 134 VANICEK Klaus 1954 90193 93 94 91 93 371
AUT 16xCT

4 188 MARCINKA Juraj 1954 90141 87 95 93 94 369
SVK 9xCT

5 111 HLAVÁČEK Stanislav 1954 05657 93 92 92 91 368
0162 - SSK SLATINA Brno 11xCT

6 5 SAUTNER Konrad 1951 90136 87 94 89 94 364
AUT 10xCT

7 158 RESCHREITER Josef 1949 90072 87 90 91 94 362
AUT 10xCT

8 160 STADLER Ludwig 1953 90111 87 90 92 93 362
AUT 7xCT

9 51 LIPTAI František 1950 90024 87 88 91 93 359
SVK 8xCT

10 24 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 85 85 89 86 345
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 1xCT

11 87 SLINTÁK Josef 1956 41338 83 88 89 82 342
0551 - SSK Nivnice 4xCT

12 52 KERSCHBAUMER Rudolf 1954 90420 81 86 89 85 341
AUT 1xCT

13 48 RAJNOHA Josef 1956 08332 82 85 84 84 335
0159 - SSK Chrastava 3xCT

14 157 HIRSCHER Günther 1949 90071 81 83 83 87 334
AUT 4xCT

15 49 JIRMAN Radislav 1949 90293 85 83 76 83 327
6142 - AVZO Meziměstí 3xCT

16 18 REICHELT Jaroslav 1954 01645 70 67 77 75 289
0056 - SSK COSMANOS 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 114
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie B: 55-64 let
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 247 WALLOWSKY Jürgen 1966 90513 99 99 99 98 395
GER 29xCT

2 15 CSÓKÁSI Tibor 1967 90496 99 99 97 96 391
HUN 19xCT

3 166 GAU Norbert 1962 90396 98 96 97 98 389
GER 24xCT

4 78 SPEČIUS Rimvydas 1966 90327 96 98 97 97 388
LTU 23xCT

5 180 ZIRK Albin 1960 90385 96 97 95 99 387
GER 16xCT

6 27 GUFLER Hannes 1966 90243 97 96 96 94 383
AUT 22xCT

7 114 KÖLBL Werner 1959 90421 93 96 98 96 383
GER 17xCT

8 98 HUNT Andres 1966 90479 94 95 97 95 381
EST 17xCT

9 62 KIRCHNER Klaus 1967 90257 96 95 95 95 381
GER 16xCT

10 85 NYFLOT Arne Morten 1967 90262 93 95 96 94 378
NOR 18xCT

11 50 FINK Alois 1964 90185 94 93 94 95 376
AUT 18xCT

12 23 SCHATOR Wolfgang 1963 90208 91 94 93 96 374
AUT 15xCT

13 248 RIESS Herbert 1961 90514 93 92 93 85 363
GER 8xCT

14 39 GEBAUER Vilém 1961 00571 91 93 87 92 363
0079 - SSK OLYMP Ostrava 6xCT

15 130 TEREM Milan 1966 90245 92 92 88 91 363
SVK 3xCT

16 83 SCHWAIGER Herbert 1963 90232 91 91 90 89 361
AUT 10xCT

17 55 DOČEKAL Stanislav 1963 00677 89 92 92 87 360
0120 - SSK Chotěboř 12xCT

18 183 RYTKÖNEN Kimmo 1967 90505 94 87 86 90 357
FIN 6xCT

19 81 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 88 89 89 88 354
0214 - SSK Ostroměř 8xCT

20 57 MAYERHOFER Wilfried 1963 90431 88 84 84 92 348
AUT 3xCT

21 58 WEDENIG Theodor 1958 90116 88 88 87 80 343
AUT 7xCT

22 59 GOLOVTCHINER Vladimir 1963 90340 84 81 90 87 342
GER 2xCT

23 16 KUČERA Zdeněk 1961 01718 76 85 88 74 323
0200 - SSK Manušice 4xCT

24 116 HÖLLISCH Martin 1960 90458 60 50 59 65 234
AUT 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 115
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie C: 45-54 let
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 162 HABERLANDER Sascha 1971 90504 93 95 94 96 378
AUT 14xCT

2 46 FÖLZER Karl-Heinz 1969 90417 94 94 98 91 377
AUT 16xCT

3 165 HELEŠIC Jaroslav 1971 90475 94 95 95 91 375
SVK 14xCT

4 151 ČAČÍK Marián 1976 90501 89 94 93 96 372
SVK 12xCT

5 56 GERBERG Petr 1976 02640 90 92 92 94 368
0173 - SSK Klatovy 10xCT

6 11 ILEBY Simon 1968 90441 92 91 91 94 368
NOR 8xCT

7 88 SMETANA Kamil 1973 17777 92 91 93 91 367
0551 - SSK Nivnice 6xCT

8 207 TICHÝ Radek 1970 02696 94 90 93 89 366
0108 - SSK Rakovník 10xCT

9 22 STROM Vidar 1969 90440 90 95 86 93 364
NOR 10xCT

10 4 ZÁBOREC Petr 1974 41245 89 91 92 90 362
0055 - SSK LOYD 8xCT

11 125 TZUR Igal Avraham 1971 90486 86 88 87 87 348
ISR 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 116
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Ženy
Datum 17.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. Celkem

1 70 MELE Vesna 1951 90212 91 93 96 96 376
SLO 19xCT

2 82 SCHWAIGER Susanne 1961 90465 93 93 91 95 372
AUT 16xCT

3 229 NEMEČKOVÁ Monika 1969 90312 89 95 95 91 370
SVK 12xCT

4 133 VANICEK Regina 1957 90192 97 90 92 91 370
AUT 12xCT

5 102 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 90335 93 95 94 88 370
SVK 12xCT

6 191 FROHBERG Elke 1956 90299 92 94 90 84 360
GER 10xCT

7 99 LIGOVÁ Viera 1974 90461 88 93 90 87 358
SVK 10xCT

8 239 MELMER Margit 1964 90424 75 83 88 82 328
AUT 2xCT

9 71 TETIČKOVIČ RANFL Marta 1967 90409 83 75 84 78 320
SLO 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 117
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie A: 65 let a starší
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 263 HORNEBER Ralf 1955 90099 99 98 97 99 98 99 590
GER 35xCT

2 233 HABERL Josef 1955 90057 99 97 98 97 98 97 586
GER 28xCT

3 94 MURU Ain 1956 90263 100 96 97 99 96 96 584
EST 19xCT

4 107 KUHI Aivar 1957 90478 98 98 95 97 96 98 582
EST 24xCT

5 43 KÝČEK Miroslav 1955 07683 100 96 97 98 95 95 581
0015 - SSK Plzeň - Slovany 21xCT

6 231 DEML Simon 1954 90444 94 96 99 96 96 99 580
GER 25xCT

7 84 ŠIROKÝ Jozef 1945 90292 99 97 96 95 94 97 578
SVK 27xCT

8 74 FORSTEN Jouko 1946 90236 95 97 97 96 98 94 577
FIN 27xCT

9 111 HLAVÁČEK Stanislav 1954 05657 95 97 94 97 95 99 577
0162 - SSK SLATINA Brno 22xCT

10 146 SCHREMPF Wilhelm 1949 90039 97 97 94 97 94 96 575
AUT 17xCT

11 157 HIRSCHER Günther 1949 90071 94 95 94 96 97 98 574
AUT 19xCT

12 216 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 96 95 97 94 97 94 573
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

13 52 KERSCHBAUMER Rudolf 1954 90420 95 95 94 92 98 99 573
AUT 21xCT

14 51 LIPTAI František 1950 90024 97 97 95 94 94 96 573
SVK 21xCT

15 9 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 95 94 98 97 95 94 573
0055 - SSK LOYD 17xCT

16 235 CZERWIŃSKI Tadeusz 1940 90233 95 98 92 96 95 96 572
POL 22xCT

17 48 RAJNOHA Josef 1956 08332 95 95 93 96 92 98 569
0159 - SSK Chrastava 17xCT

18 7 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 95 95 97 95 95 92 569
0043 - SSK Děčín 13xCT

19 49 JIRMAN Radislav 1949 90293 94 94 95 96 94 94 567
6142 - AVZO Meziměstí 21xCT

20 250 MÁTRAI István 1949 90042 95 95 96 94 97 90 567
HUN 15xCT

21 44 BENNEWITZ Rainer 1952 90284 91 94 95 93 99 95 567
GER 13xCT

22 193 FROHBERG Peter 1955 90272 91 98 93 94 97 92 565
GER 22xCT

23 89 TRÁVNÍČEK Jiří 1956 01014 94 95 90 93 93 98 563
0383 - SSK Batelov 15xCT

24 214 VILKUS Jan 1955 00421 94 99 92 91 93 94 563
0034 - SSK Hlučín 13xCT

25 230 JÄRV Endel 1949 90264 96 90 94 96 95 92 563
EST 10xCT

26 87 SLINTÁK Josef 1956 41338 96 95 90 94 94 93 562
0551 - SSK Nivnice 14xCT

27 142 KOTLÁŘ Pavel 1955 00414 93 94 91 92 92 99 561
0034 - SSK Hlučín 16xCT

28 139 HRBÁČ Josef 1953 00423 93 92 94 94 94 94 561
0034 - SSK Hlučín 16xCT

Program



29 3 HORVATH Adi 1954 90189 93 97 93 92 93 93 561
AUT 15xCT

30 66 DUFEK Josef 1957 01197 93 93 95 96 92 92 561
0155 - SSK Kout na Šumavě 13xCT

31 96 KAUFNER Jan 1949 01200 92 95 95 91 94 92 559
0486 - SSK PPČR Domažlice 12xCT

32 160 STADLER Ludwig 1953 90111 95 94 95 95 92 87 558
AUT 17xCT

33 254 KOCOUREK František 1941 09345 87 92 98 91 93 95 556
0015 - SSK Plzeň - Slovany 17xCT

34 188 MARCINKA Juraj 1954 90141 90 93 87 95 96 94 555
SVK 12xCT

35 181 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 94 88 91 93 92 94 552
0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 12xCT

36 91 DOLEŽAL Bohumír 1952 01015 91 93 90 94 89 92 549
0383 - SSK Batelov 14xCT

37 226 KAFKA Josef 1947 04959 93 91 87 94 92 92 549
0067 - SSK Jiříkov 11xCT

38 217 NATOVICH Danny 1952 90345 86 85 94 94 94 95 548
ISR 11xCT

39 158 RESCHREITER Josef 1949 90072 94 90 92 92 91 89 548
AUT 11xCT

40 36 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 93 90 89 90 94 92 548
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 8xCT

41 186 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 92 95 92 90 88 88 545
0079 - SSK OLYMP Ostrava 6xCT

42 129 KŘÍŽ Milan 1944 07758 87 94 93 90 89 90 543
0349 - SSK Luže 12xCT

43 97 SCHWARZ Antonín 1940 21936 88 91 94 91 86 93 543
0486 - SSK PPČR Domažlice 9xCT

44 18 REICHELT Jaroslav 1954 01645 87 88 90 91 89 93 538
0056 - SSK COSMANOS 8xCT

45 168 BOČAN Milan 1954 21764 90 90 89 87 92 88 536
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

46 19 FRÝDA Jaroslav 1945 01747 88 87 93 90 91 87 536
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 9xCT

47 24 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 93 86 87 88 85 94 533
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 12xCT

48 127 KUBÍK Josef 1949 00056 89 88 86 86 81 86 516
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 4xCT

49 67 ČECH Jiří 1929 03752 79 70 68 72 82 74 445
0253 - SSK Sezemice 2xCT

50 5 SAUTNER Konrad 1951 90136 91 95 91 92 0 0 369
AUT 8xCT

51 131 TEREM Milan 1939 90051 91 84 81 10 0 0 266
SVK 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0108 - GASSELDORFER Ludvík SCOPI software



INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 118
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie B: 55-64 let
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 27 GUFLER Hannes 1966 90243 99 99 96 100 99 98 591
AUT 35xCT

2 38 WISCHNEWSKY Michael 1961 90281 99 99 96 100 98 99 591
GER 30xCT

3 78 SPEČIUS Rimvydas 1966 90327 100 97 99 97 97 98 588
LTU 31xCT

4 59 GOLOVTCHINER Vladimir 1963 90340 98 97 99 99 98 95 586
GER 29xCT

5 35 LOBASIUK Slawomir 1961 90282 99 98 97 98 97 97 586
GER 26xCT

6 234 SZREDER Andrzej 1963 90508 95 98 98 99 98 97 585
POL 27xCT

7 62 KIRCHNER Klaus 1967 90257 99 98 99 95 98 96 585
GER 27xCT

8 31 STRÁNSKÝ Milan 1959 00929 98 98 93 98 97 98 582
0037 - SSK Dvory 23xCT

9 50 FINK Alois 1964 90185 99 96 96 99 95 96 581
AUT 22xCT

10 81 BŘEZINA Jindřich 1963 00510 98 95 99 98 93 98 581
0214 - SSK Ostroměř 19xCT

11 103 VARGA Miroslav 1960 90248 97 97 96 97 96 97 580
SVK 25xCT

12 268 FABOK Rastislav 1967 02404 96 99 95 97 94 98 579
0015 - SSK Plzeň - Slovany 22xCT

13 180 ZIRK Albin 1960 90385 93 97 97 96 99 95 577
GER 25xCT

14 64 RUMPF Horst-Peter 1959 90395 97 94 95 99 95 96 576
GER 26xCT

15 86 VONDRÁČEK Daniel 1959 00937 96 97 100 95 96 92 576
0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady 22xCT

16 183 RYTKÖNEN Kimmo 1967 90505 96 95 95 97 98 95 576
FIN 21xCT

17 85 NYFLOT Arne Morten 1967 90262 95 94 100 96 96 95 576
NOR 21xCT

18 130 TEREM Milan 1966 90245 97 93 97 93 97 98 575
SVK 17xCT

19 266 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 92 97 98 96 97 93 573
BIH 25xCT

20 45 JOSE Andreas 1961 90341 96 94 98 94 94 96 572
GER 21xCT

21 98 HUNT Andres 1966 90479 95 93 97 96 93 95 569
EST 19xCT

22 143 KYČERKA Miroslav 1960 39310 94 96 94 97 97 91 569
0034 - SSK Hlučín 19xCT

23 57 MAYERHOFER Wilfried 1963 90431 94 95 94 97 94 93 567
AUT 12xCT

24 58 WEDENIG Theodor 1958 90116 91 97 98 93 92 95 566
AUT 19xCT

25 14 KOJZAR Pavel 1964 38206 93 95 91 98 95 94 566
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

26 39 GEBAUER Vilém 1961 00571 95 95 95 93 92 96 566
0079 - SSK OLYMP Ostrava 17xCT

27 10 NEUMANN Karel 1963 36782 92 93 92 98 94 96 565
0600 - SSK při MO Praha 19xCT

28 227 JANEČEK Jiří 1959 01520 95 90 96 95 97 92 565
0079 - SSK OLYMP Ostrava 12xCT
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29 55 DOČEKAL Stanislav 1963 00677 94 92 93 96 95 94 564
0120 - SSK Chotěboř 16xCT

30 166 GAU Norbert 1962 90396 94 92 93 90 97 94 560
GER 6xCT

31 213 MEDLA Jiří 1964 35149 93 96 93 93 92 91 558
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

32 136 TÁZLAR Miloš 1958 39559 92 95 92 93 91 95 558
0192 - SSK Nová Paka 11xCT

33 16 KUČERA Zdeněk 1961 01718 94 94 92 93 90 93 556
0200 - SSK Manušice 8xCT

34 114 KÖLBL Werner 1959 90421 90 94 95 88 91 94 552
GER 9xCT

35 202 BURIAN Jiří 1967 13481 91 89 94 86 96 88 544
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 15xCT

36 194 DITRYCH Miloš 1960 33069 86 86 91 91 93 91 538
0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 7xCT

37 140 ROMAN Václav 1965 00416 85 87 90 94 92 89 537
0034 - SSK Hlučín 13xCT

38 265 HNÁT Miloš 1962 44399 88 83 94 94 87 90 536
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 9xCT

39 137 SCHWARZ Franz 1960 90415 87 88 87 87 87 93 529
AUT 10xCT

40 189 HRUBÝ Jan 1966 90306 92 83 89 90 87 86 527
CZE 6xCT

41 30 BOUDA Jaromír 1958 06681 91 80 90 86 88 77 512
0298 - SSK Strakonice 3xCT

42 116 HÖLLISCH Martin 1960 90458 81 70 71 79 80 75 456
AUT 2xCT
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 119
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie C: 45-54 let
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 22 STROM Vidar 1969 90440 100 100 98 97 97 100 592
NOR 32xCT

2 88 SMETANA Kamil 1973 17777 99 98 99 99 100 97 592
0551 - SSK Nivnice 30xCT

3 232 LAWENDEL Michael 1971 90466 98 98 99 100 96 99 590
GER 32xCT

4 33 SMOL Wojciech 1972 90449 96 99 97 98 97 100 587
POL 33xCT

5 207 TICHÝ Radek 1970 02696 96 97 98 99 99 96 585
0108 - SSK Rakovník 30xCT

6 162 HABERLANDER Sascha 1971 90504 97 98 96 97 97 98 583
AUT 19xCT

7 252 PSIUCH Jacek 1977 90516 95 97 95 97 98 99 581
POL 26xCT

8 56 GERBERG Petr 1976 02640 96 98 97 95 98 97 581
0173 - SSK Klatovy 23xCT

9 241 MATKOWSKI Miroslaw 1973 90510 96 96 98 98 97 96 581
POL 21xCT

10 6 SZABADOS Richard 1973 02168 98 96 94 97 96 96 577
0311 - SSK Ležáky Most 26xCT

11 262 HAUER Pavel 1968 41131 97 95 95 95 95 98 575
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

12 165 HELEŠIC Jaroslav 1971 90475 95 96 95 95 96 94 571
SVK 18xCT

13 155 BOGNAR Stefan 1976 90503 94 95 95 99 95 93 571
AUT 18xCT

14 4 ZÁBOREC Petr 1974 41245 93 94 96 96 96 96 571
0055 - SSK LOYD 17xCT

15 167 NEDVĚD Martin 1974 39921 96 93 94 94 98 92 567
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 14xCT

16 178 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 96 94 93 90 95 97 565
0905 - SSK Liberec 14xCT

17 156 DEUTSCH Josef 1969 90410 91 96 95 94 96 92 564
AUT 11xCT

18 151 ČAČÍK Marián 1976 90501 87 93 93 95 97 97 562
SVK 18xCT

19 200 ZAPLATÍLEK Martin 1973 44000 90 92 95 96 98 91 562
0162 - SSK SLATINA Brno 11xCT

20 11 ILEBY Simon 1968 90441 90 92 93 95 95 95 560
NOR 13xCT

21 128 NEUSCHL Vladimír 1968 90499 91 91 91 96 94 94 557
SVK 13xCT

22 225 HASE Roland 1969 04963 93 92 92 96 91 91 555
0067 - SSK Jiříkov 9xCT

23 125 TZUR Igal Avraham 1971 90486 89 96 89 93 95 91 553
ISR 10xCT

24 68 KRANNICH Albert 1974 40864 91 95 91 92 87 95 551
0201 - SSK Chrast u Chrudimi 7xCT

25 161 GORGOSILICH Robert 1971 90413 88 87 80 94 92 89 530
AUT 5xCT
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INTERNATIONAL CHAMPIONSHIP OF VETERANS
Disciplína č. 120
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy
Datum 18.6.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN ID 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 102 JAHVODKOVÁ Iveta 1969 90335 99 100 95 98 98 96 586
SVK 23xCT

2 113 KIŠÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 94 94 98 97 94 99 576
0253 - SSK Sezemice 19xCT

3 191 FROHBERG Elke 1956 90299 96 97 95 95 96 95 574
GER 15xCT

4 101 HELEROVÁ Alena 1965 90497 96 97 95 94 94 97 573
SVK 18xCT

5 99 LIGOVÁ Viera 1974 90461 96 94 100 95 93 94 572
SVK 16xCT

6 2 HORVATH Luzia 1956 90271 94 93 97 96 95 97 572
AUT 15xCT

7 32 ŠETLÍKOVÁ Pavlína 1973 02711 91 94 97 95 92 97 566
0080 - SSK ARNIKA Tachov 17xCT

8 20 KUČEROVÁ Miroslava 1962 01719 94 93 92 96 94 96 565
0200 - SSK Manušice 15xCT

9 70 MELE Vesna 1951 90212 95 95 92 97 90 94 563
SLO 17xCT

10 100 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 90437 93 93 94 92 96 95 563
SVK 11xCT

11 239 MELMER Margit 1964 90424 89 98 95 91 92 95 560
AUT 13xCT

12 132 MALÁ Ludmila 1959 42359 94 97 96 93 92 87 559
0192 - SSK Nová Paka 19xCT

13 229 NEMEČKOVÁ Monika 1969 90312 89 89 95 93 92 96 554
SVK 13xCT

14 179 JENÍKOVÁ Markéta 1970 44351 97 86 92 84 94 95 548
0905 - SSK Liberec 12xCT

15 93 ADAMOVÁ Jana 1952 00522 89 92 95 84 89 88 537
0253 - SSK Sezemice 8xCT

16 71 TETIČKOVIČ RANFL Marta 1967 90409 79 86 86 83 82 85 501
SLO 6xCT
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